
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

01.12.2025 № 1425/ОД

О внесении изменения в состав 
ответственных за подготовку 
аспирантов по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за подготовку аспирантов на философском 

факультете зав. учебным кабинетом деканата философского факультета Марона 

Романа вместо ассистента кафедры истории философии и логики Чечихиной 

Антонины Николаевны.

Ректор Э.В. Галажинский

Татьяна Владимировна Мальцева
529-820


